Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 19/2020

Exmº Sr. Presidente da CMDM
DIOGO ENDLICH

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  a  possibilidade  de  realizar  uma  campanha  em
parceria com entidades, para juntos recolherem alimentos não perecíveis, de todos que fizerem o
uso do estacionamento em frente da praça Dr. Arthur Gerhardt e ao lado do Hotel Imperador,
para essas próprias entidades e ou para famílias carentes do nosso município.

O  objetivo  desta  proposição  é trazer  principalmente  alimentos  aqueles  que  necessitam,
utilizando um espaço onde vários veículos estacionam durante o dia.

Sala das Sessões, 10 de janeiro de 2020.

ALEXANDRO KILL
                                                                        Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/